Форма протокола заседания аттестационной комиссии

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Протокол № ___
заседания аттестационной комиссии

 «____» _________ 20___ г.
Присутствовали:
Председатель комиссии:
_______________________________________________________________________________
(фамилия, инициалы, ученая степень, должность)
Члены комиссии:		       _______________________________________________________________________________
(фамилия, инициалы, ученая степень, должность)
_________________________________________________________
(фамилия, инициалы, ученая степень, должность)
_______________________________________________________________________________
(фамилии, инициалы, ученая степень, должность)
_______________________________________________________________________________
(фамилия, инициалы, ученая степень, должность)
_______________________________________________________________________________
(фамилия, инициалы, ученая степень, должность)
Слушали:
______________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество обучающегося)
Полностью выполнивший индивидуальный учебный план
и индивидуальный план научной деятельности по научной специальности _____________________________________________________________________________________
и допущенный к итоговой аттестации приказом ректора № _____ от _______.
Тема диссертации:_____________________________________________
Научный руководитель:_________________________________________
                                   (фамилия, инициалы, ученая степень, должность)
Члены экспертной группы_____________________________________
                                   (фамилия, инициалы, ученая степень, должность)
_________________________________________________________
(фамилия, инициалы, ученая степень, должность)

____________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, инициалы, ученая степень, должность)

Постановили:
Признать, что аспирант___________________________________________
                                                                                                                              (инициалы, фамилия)
успешно/неуспешно (выбрать нужное) представил результаты
выполненной диссертации.
Выдать_______________________________________________________
                                                                                                              (инициалы, фамилия)
заключение о соответствии диссертации критериям, установленным в соответствии с Федеральным законом «О науке и государственной научно-технической политике» и свидетельство об окончании аспирантуры (в случае соответствия диссертации установленным критериям).

Председатель:	______________________	_______________________
				(подпись)	           	                         (инициалы, фамилия)

Секретарь:	____________________		_______________________
				 (подпись)		       (инициалы, фамилия)